
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
マーケティング統括 推進Gr
TEL：072-870-5708

銘板形状変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、大阪本社工場製品の銘板形状の変更（形状統一）を行います。

なお送風機の外見・性能について変更はありません。

1. 対象銘板
製品銘板、電動機銘板（ＵＬ・ＣＥ・ＧＢ認証取得製品を除く）

2. 変更時期
2022年8月変更予定。

3. 変更内容
四隅に丸みを設けます。（記載内容・レイアウトに変更はありません。）

お客様より問い合わせがございましたら、弊社営業員へご連絡いただきますよう
お願い申し上げます。

敬具

2021年10月13日

変更前 変更後


